
Haltestelle Burgrain Scheideck Kapelle 07:03 Fahrnbach Ort
Mittbach Gaisberg/ Kay Thonbach 07:05 Fleck
Pemmering Schule Isen Berging 07:07 Aich
Loipfing /Jell Angerbach 07:08 Giesering
Loipfing /Pfandler Söcking 07:10 Lichtenweg (Umstieg)
Zellershub Lichtenweg 07:15 Hube
Urtlmühle Strich/Strobl 07:16 Buchschachen
Westach Eschbaum 07:18 Strich (Umstieg)
Mais Öd
Niederöd Abzw.
Kaltenbach 1
Kaltenbach 2
Oberndorf Schule Isen
Innerbittlbach
Penzing
Steingassen
Schule Isen

Uhrzeit Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit Haltestelle
11:28 12:28 Schule Isen 11:28 12:28 Schule Isen 11:28 12:28 Schule Isen
11:35 12:35 Steingassen 11:33 12:33 Kay 11:32 12:32 Öd
11:38 12:38 Penzing 11:35 12:35 Burgrain 11:35 12:35 Eschbaum
11:40 12:40 Innerbittlbach 11:41 12:41 Pemmering
11:41 12:41 Oberndorf 11:43 12:43 Mittbach
11:42 12:42 Kaltenbach 2 11:45 12:45 Fleck
11:43 12:43 Kaltenbach 1 11:47 12:47 Fahrnbach 11:36 12:36 Stirch Wenshof
11:45 12:45 Niederöd Abw. 11:49 12:49 Aich 11:37 12:37 Strich Strobl
11:46 12:46 Mais 11:50 12:50 Giesering 11:42 12:42 Lichtenweg
11:47 12:47 Westach 11:52 12:52 Buchschachen 11:44 12:44 Söcking
11:48 12:48 Urtlmühle 11:53 12:53 Hube 11:47 12:47 Berging
11:50 12:50 Zellershub 11:48 12:48 Thonbach
11:52 12:52 Loipfing/ Pfandler 11:49 12:49 Scheideck
11:53 12:53 Loipfing/Jell

Haltestelle Haltestelle Haltestelle
Schule Isen Schule Isen Schule Isen

11:32 12:32 Öd Kay
11:35 12:35 Eschbaum Burgrain

Hube Haltestelle
Lichtenweg Schule Isen
Söcking

Stirch Wenshof Berging
Strich Strobl Thonbach
Buchschachen Scheideck
Giesering
Aich
Fahrnbach
Fleck
Mittbach
Pemmering
Loipfing/ Jell
Loipfing/Pfandler
Zellershub
Urtlmühle
Westach
Mais
Kaltenbach
Penzing
Steingassen Stand 06.09.2024

13:50
13:53

Wg. Umleitung
Ersatzhaltestelle für Eschbaum/öd

 --> Strich Wenshof

07:28

Wg. Umleitung
Ersatzhaltestelle für Eschbaum/öd

 --> Strich Wenshof

Wg. Umleitung
Ersatzhaltestelle für Eschbaum/öd

 --> Strich Wenshof

13:48

13:41

Bus 2 - Hinfahrt
07:34
07:36
07:41

07:11

Bus 1 - Hinfahrt
Uhrzeit
06:55
06:58
07:02
07:04
07:07
07:09
07:10

13:20

07:07
07:09
07:12
07:17

07:22

07:13
07:14
07:15
07:17
07:19

07:19
07:21

Bus 3 -Hinfahrt Bus 4 - Hinfahrt
07:00
07:03
07:05

Bus 1 - Rückfahrt
Uhrzeit

Bus 3 - Rückfahrt

07:23
07:29

Bus 2 - RückfahrtBus 1 - Rückfahrt

Bus 2 - Rückfahrt Bus 1 - Rückfahrt OGS
Uhrzeit

13:10

13:17
13:18

13:22
13:23
13:27

13:45
13:46

Uhrzeit
13:25
13:30
13:35
13:40
13:44
13:45

13:28
13:31
13:34
13:40

13:42
13:44

14:10

Bus 1 - Rückfahrt Nachm.
Uhrzeit
15:35

Falls an bestimmten Haltestellen keine Schüler dabei sind
  können sich die Routen und Zeiten verkürzen und ändern.

13:48
13:49
13:50


